ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHƯỜNG 1               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND                   Phường 1,ngày 15  tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình, kết quả thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính qúy 1 năm 2023

Thực hiện chế độ báo cáo theo quy định về kết quả thực hiện kiểm soát thủ

tục hành chính. UBND phường báo cáo kết quả thực hiện kiểm soát thủ tục hành

chính quý 1 năm 2023 như sau:

- Biểu mẫu II.01, II.05a, II.06b được thực hiện trên hệ thống báo cáo Chính phủ.

- Biểu mẫu 01 (có phụ lục kèm theo).

Vậy, UBND phường báo cáo UBND thị xã biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND thị xã (B/c);                                                                     CHỦ TỊCH

- Lưu.

                                                                                               Lê Lập Vũ Quỳnh

		2023-03-15T17:09:40+0700

		2023-03-15T17:15:37+0700

		2023-03-15T17:15:37+0700